1752, sold the principal part of the estates of Penwor-
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tham to James Barton of Ormskirk Esquire; and they

were sold by that family to the late Col. Rawstorne, in

whose family they are now vested,

The Editor has now only to perform the grateful task of

acknowledging the assistance which he has received during

the progress of the work. His thanks are due to Mr. W.

LANGTON, for the unsparing pains and patient attention

which he has bestowed on the work from its first com-

mencement. And the Society is indebted to Mr. WILLIAM

HARDY, and to Mr. THOMAS HEYWOOD, for valuable contri-

butions to the pedigree of the Fleetwoods.

PENWORTHAM,
JAN. 1854.

INTRODUCTION.

QVERELA EGOLESS DE PENWORTHAM.
(See Note, ante, p. Ixvi.)

ARGUMENTUM
quorundorum versiculorum a me conscriptorum in Dominum Johannem Fleetwood

patronum de Penwortham in Com. Lane, ("L635.J

QTJODAM tempore dum Ecclesias peragrarem ad propagandum in iisdem verbum

Dei, etiam ad Penwordoniam accessi, ea intentione ut ibidem quoque Talentum

meum, quantum est, populo exhiberem, nee id tamen omnino o/uicrflais et precariis,
sed aliquid in sumptus meos, jure ut mihi visum est, reportaturus ; sed incceptis
meis obstitit patronus ecclesise prsedictus qui etiam, nescio quo jure, Impropriationis
illius Ecclesise proventus, ut etiam aliarum, in usum suum fructum (ut patronus hseres)

convertit, necnon ad officium Ecclesiasticum inibi prsestandum ministrum quendam
suum (quod etiam suis majoribus semper solenne fuit) quam vilissimo sane pretio
conduxit. Cujus ipse vicem concionatoriam cum supplere vellem, a prsedicto Patrono

prohibitus ab incepto desistere coactus sum : ea autem fuit causa (ut merito con-

jectari licet) ne ipse aliquantillum un& cum suis parochianis tametsi volentibus mihi
ad egestatem meam aliquatenus resarciendam erogaret, unde prophana hominis tenaci-

tate in justissimam iram exardescens sequentes exaravi versiculos, in quibus non titm.

meas partes qu^m Ecclesias totius tutari visum est. Neve meam iniquiorem (candi-
dissime lector) erga ipsum suspicias fuisse displicentiam, scias pro tua in h&c parte
satisfactione prsedictum patronum omnes qualiscunque forma? prsedicatores, etiam

insulsissimos et non conformistas, (hoc solum leve) ut gratis concionentur, sine omni

scrupulo facillimd admittere solere.

QUKRELA ECCLESI.E DE PENWORTHAM IN COM. LANCASTRIJE

PER JOHANNEM RICHARDSON OXONIENSEM IN

ARTIBUS MAGISTRUM.

NOTES.

Heu pereo, specie LATRONEM nacta patroni ! Latronemspe-